
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по французскому языку 

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку 
от 12.11.2018,

приказываю: „ „
1 .Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по французскому языку в 2018-2019 учебном году (рейтинг 
победителей и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности 
(Т В Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном 
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в 
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности X  / ^  л ,[ /  Т.Ю.Метринскаядиректора департамента

В.Д.Герасимова 
5 - 9 3 - 5 2  
Рассы, 
в дело -  1 экз.' 
в ОУ -  1 экз. 
в Ц Р О -  1 экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики 
от  ̂УS $

•

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году 
Территория г.Мегион '
Дата проведения 12.11.2018 
Предмет французский язык 
Класс 7-8
Количество участников 4

№
п/и

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Данильченко Василина 
Васильевна

г. Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 55 2 призёр

2. Половинкин Роман 
Дмитриевич

г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 50 3 призёр

3. Иванова Виктория 
Анатольевна

г. Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 33 участник

4. Бузуляк Анастасия 
Адрияновна

г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 30 участник



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория г.Мегион 
Дата проведения 12.11.2018 
Предмет французский язык 
Класс 9-11
Количество участников 4

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Шамсутдинова Алина 
Раисовна

г. Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 64 1 победитель

2. Данькова Ирина 
Валерьевна

г. Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 41 участник

3. Сулхаева Аида Адиль 
Кызы

г. Мегион МБОУ «СОШ №4» 30 участник

4. Гришин Кирилл 
Николаевич

г. Мегион МБОУ «СОШ №4» 21 участник

ч

»
\


